
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07  

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl 

Sprawę prowadzi: Natalia Urbańska 

Starszy Referent, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 72, mail: n.urbanska@wup.mazowsze.pl 

 
 

ZZP.262.33.2.2022.NU 

Warszawa, 5 września 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 5 września 2022 ROKU 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) zwanej dalej „uPzp”: 

Przygotowanie, realizacja i produkcja 6 filmów informacyjno – promocyjnych oraz 6 zwiastunów 

prezentujących tzw. „dobre praktyki” w ramach PO WER oraz RPO WM 2014-2020. 

I. Do godz. 10: 00 dnia 5 września 2022 roku wpłynęło 11 ofert złożonych przez Wykonawców: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy 
Cena  brutto 

w PLN 

1. Aplan Media Sp. z o. o. 

ul. Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź  
128 412,00 

2. „VCV SYSTEMS” Sp. z o. o. 

Ul. Chmielna 73, 00-801 Warszawa 
182 038,77 

3. Aleksandra Korpysa ZŁY PROJEKT 

Ul. Staszica 17/1, 84-300 Lębork 
146 286,02 

4. „Agencja Reklamowa DSK” Sp. z o. o. 

Ul. Niedźwiedzia 10, 02-737 Warszawa 
207 009,00 

5. Mniej Więcej Studio Sp. z o. o. 

Al. Stanów Zjednoczonych 51/413, 04-028 Warszawa 
173 352,00 

6. Paweł Popko Rollingstream.tv 

Ul. Prusa 87/4D, 50-316 Wrocław 
58 302,00 

7. Highkey Sp. z o.o. 

Ul. Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa 
88 314,00 

  

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:n.urbanska@wup.mazowsze.pl


 
 

 
 

8. STUDIO SIERMIX Sp. z o.o. 

Knapy 18, 98-360 Lututów 
44 280,00 

9. DUMDUM PICTURES Mikołaj Górecki 

Ul. Wespazjana Kochowskiego 13, 01-574 Warszawa 
158 670,00 

10. Ostro Bartłomiej Osses 

Ul. Zamkowa 12, 64-600 Oborniki 
118 080,00 

11. MM35 Mateusz Oklesiński 

Ul. R. Dmowskiego 8, 96-300 Żyrardów 
88 560,00 

 

W zastępstwie kierownika zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Maciej Cieśla 

/podpis elektroniczny/ 

 


		2022-09-05T14:01:49+0200




